
        Zarządzenie Nr OR.I.0151-365/07

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

                                                             z dnia 19 grudnia 2007 r.

w  sprawie:  powołania  Komisji  Opiniującej  oferty  organizacji  pozarządowych  na 
realizację zadań publicznych w zakresie  upowszechniania kultury fizycznej i  sportu, 
ochrony i promocji zdrowia oraz profilaktyki i pomocy społecznej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z art. 11 ustawy z 24 
kwietnia 2003 r. o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 
873 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje

§ 1
Powołuję  Komisję  Opiniującą   oferty  organizacji  pozarządowych  na  realizację  zadań 
publicznych  w  zakresie  upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu,  ochrony  i  promocji 
zdrowia oraz profilaktyki i pomocy społecznej zwaną dalej „Komisją” w składzie:

1. Aleksandra Chudzik            przewodniczący komisji – przedstawiciel prezydenta
2. Joanna Kamińska                          z-ca  przewodniczącego komisji – przedstawiciel 
                                                          prezydenta
3. Grażyna Durczok            przedstawiciel prezydenta 
4. Stanisław Stachoń            przedstawiciel Rady Miejskiej
5. Danuta Hajok            przedstawiciel Rady Miejskiej
6. Edward Szczygieł            przedstawiciel Rady Miejskiej
7. Halina Błędowska            przedstawiciel organizacji pozarządowej
8  Adam Kantor                                 przedstawiciel organizacji pozarządowej
9. Henryk Fajkis                     przedstawiciel organizacji pozarządowej

§ 2
Ustala  się  Regulamin pracy Komisji  Opiniującej  w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura ds. Kultury, Sportu i Zdrowia

§ 4
Traci  moc  Zarządzenie Nr OR.I.0151- 16/07 z dnia 24 stycznia 2007 r.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław Kieca


